

Årsredovisning för
Ohlsson Music AB

559184-2793

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Ohlsson
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ohlsson Music AB, 559184-2793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet, musikproduktion och klädförsäljning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	304	450	391	136
Resultat efter finansiella poster	-20	175	38	73
Soliditet %	83,7	85,1	89	76

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år till grund av färre spelningar och en osäkerhet i branschen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	96 306	151 229
Balanseras i ny räkning		151 228	-151 229
Årets resultat			-19 985
Belopp vid årets utgång	50 000	247 534	-19 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	247 534
Årets resultat	-19 985
Summa	227 549
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	227 549
Summa	227 549

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		303 546	450 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		303 546	450 239
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 190	-45 437
Personalkostnader	2	-282 791	-223 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 394	-6 384
Summa rörelsekostnader		-323 375	-274 989
Rörelseresultat		-19 829	175 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250	-116
Summa finansiella poster		-156	-31
Resultat efter finansiella poster		-19 985	175 219
Resultat före skatt		-19 985	175 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 990
Årets resultat		-19 985	151 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 950	9 344
Summa materiella anläggningstillgångar		2 950	9 344
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 600	16 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 600	16 600
Summa anläggningstillgångar		19 550	25 944
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 000
Övriga fordringar		1 717	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 918
Summa kortfristiga fordringar		1 717	30 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		310 413	292 870
Summa kassa och bank		310 413	292 870
Summa omsättningstillgångar		312 130	323 788
SUMMA TILLGÅNGAR		331 680	349 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 534	96 306
Årets resultat		-19 985	151 229
Summa fritt eget kapital		227 549	247 535
Summa eget kapital		277 549	297 535
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 704	2 243
Skatteskulder		24 614	28 243
Övriga skulder		25 813	10 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 593
Summa kortfristiga skulder		54 131	52 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		331 680	349 732

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 184	19 184
Utgående anskaffningsvärden	19 184	19 184
Ingående avskrivningar	-9 840	-3 456
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 394	-6 384
Utgående avskrivningar	-16 234	-9 840
Redovisat värde	2 950	9 344

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 600	16 600
Utgående anskaffningsvärden	16 600	16 600
Redovisat värde	16 600	16 600

Underskrifter

Västerås

Tom Ohlsson
Tom Ohlsson
Styrelseledamot

2025-06-05
Datum